

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН "ДАГЕСТАНСКИЙ ЦЕНТР МЕДИЦИНЫ КАТАСТРОФ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	297	297	20	101	3	173	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	420	420	33	164	6	217	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Административно-управленческий персонал																						
1	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Секретарь-машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель главного врача по скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заместитель главного врача по контролю качества медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

5	Заместитель главного врача по организационно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Заместитель главного врача по оперативной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Заместитель главного врача по финансово - экономической работе - начальник финансово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Заместитель главного врача по автотранспорту - начальник гаража	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Заместитель главного врача по административно-хозяйственной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Главный фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение выездной экстренной консультативной медицинской помощи (санитарная авиация)																						
12	Заведующий отделением – врач скорой медицинской помощи	3.2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
13	Врач скорой медицинской помощи - главный специалист медицины катастроф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14	Врач-хирург	3.2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
15	Врач-хирург	3.2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
16	Врач-хирург лапароскопист	3.2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
17	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
18	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
19	Врач-нейрохирург	3.2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
20	Врач-нейрохирург	3.2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
21	Врач-эпидемиолог	3.2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
22	Врач-токсиколог	3.2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
23	Врач-травматолог-ортопед	3.2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
24	Врач-травматолог-ортопед	3.2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
25	Врач-офтальмолог	3.2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
26	Врач-отоларинголог	3.2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
27	Врач-кардиолог	3.2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
28	Врач-торкальный хирург	3.2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
29	Врач-сердечно-сосудистый хирург	3.2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
30	Врач-невролог	3.2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

80	Врач скорой медицинской помощи	3.2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Врач скорой медицинской помощи	3.2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Врач скорой медицинской помощи	3.2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Врач скорой медицинской помощи	3.2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Врач скорой медицинской помощи	3.2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Врач скорой медицинской помощи	3.2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Врач скорой медицинской помощи	3.2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Врач скорой медицинской помощи	3.2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Средний медицинский персонал																						
88	Старший фельдшер СМП	3.2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Старший фельдшер СМП	3.2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Фельдшер по приему вызовов и передачи выездным бригадам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Фельдшер по приему вызовов и передачи выездным бригадам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Медицинская сестра по приему вызовов и передачи выездным бригадам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Медицинская сестра по приему вызовов и передачи выездным бригадам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Фельдшер (медицинская сестра) по подготовке медицинских упаковок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Фельдшер (медицинская сестра) по подготовке медицинских упаковок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Фельдшер СМП	3.2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Фельдшер СМП	3.2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Фельдшер СМП	3.2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Фельдшер СМП	3.2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Фельдшер СМП	3.2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Фельдшер СМП	3.2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Фельдшер СМП	3.2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Фельдшер СМП	3.2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Фельдшер СМП	3.2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Фельдшер СМП	3.2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Фельдшер СМП	3.2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

169	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел автоматизированных систем управления и информационных технологий																						
171	Начальник отдела-главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176	Старший оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Планово-экономический отдел																						
180	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерия																						
183	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций																						
187	Начальник штаба по гражданской обороне и мобилизационной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188	Специалист отдела ГО и ЧС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189	Специалист отдела ГО и ЧС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел кадров																						
190	Старший инспектор отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191	Инспектор отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192	Инспектор отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по осуществлению государственных закупок																						
193	Контрактный управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194	Специалист по государственным закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Канцелярия																						
195	Табельщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196	Машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Прочие специалисты																					
198	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200	Инженер (по медицинской технике)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201	Начальник отдела (по охране труда и ТБ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202	Инженер по охране труда (и ТБ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
203	Инженер по охране труда (и ТБ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207	Специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
208	Инженер (по пожарной безопасности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209	Специалист (по материально-техническому снабжению)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
210	Специалист (мониторинга систем спут. слежения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211	Техник (радиот)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Мобилизационный резерв																					
212	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
213	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
214	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
215	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
216	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
217	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
218	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
219	Рабочая склада №6 г. Буйнакск	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220	Машинист (кочегар) котельной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
221	Машинист (кочегар) котельной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел обслуживания зданий и сооружений																					
222	Рабочий по обслуживанию зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223	Рабочий по обслуживанию зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

228	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229	Электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230	Электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
231	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232	Работники охраны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
233	Работники охраны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236	Газосварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Отдел эксплуатации																							
237	Начальник отдела (эксплуатации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238	Инженер (безопасности дорожного движения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241	Начальник автоколонны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Автотранспортная группа скорой медицинской помощи (ВОДИТЕЛИ СМП)- 261,75																							
242	Водитель СМП	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
243	Водитель СМП	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
244	Водитель СМП	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
245	Водитель СМП	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
246	Водитель СМП	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
247	Водитель СМП	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
248	Водитель СМП	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
249	Водитель СМП	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
250	Водитель СМП	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
251	Водитель СМП	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
252	Водитель СМП	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
253	Водитель СМП	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
254	Водитель СМП	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
255	Водитель СМП	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
256	Водитель СМП	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
257	Водитель СМП	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
258	Водитель СМП	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
259	Водитель СМП	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
260	Водитель СМП	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
261	Водитель СМП	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
262	Водитель СМП	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
263	Водитель СМП	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
264	Водитель СМП	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
265	Водитель СМП	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
266	Водитель СМП	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
267	Водитель СМП	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

268	Водитель СМП	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
269	Водитель СМП	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Автотранспортная группа общебольничная																						
270	Водитель санитарного автотранспорта	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
271	Водитель санитарного автотранспорта	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
272	Водитель санитарного автотранспорта	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
273	Водитель санитарного автотранспорта	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
274	Водитель санитарного автотранспорта	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
275	Водитель санитарного автотранспорта	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
276	Водитель санитарного автотранспорта	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
277	Водитель санитарного автотранспорта	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
278	Раздатчик нефтепродуктов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
279	Раздатчик нефтепродуктов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
280	Техник по учету (ГСМ, шин, аккумуляторов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ремонтная служба																						
281	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
282	Начальник ремонтной зоны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
283	Инженер (диагностик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
284	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
285	Механик (дежурный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
286	Механик (дежурный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
287	Моторист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
288	Моторист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
289	Слесарь по ремонту автомашин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
290	Слесарь по ремонту автомашин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
291	Электросварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
292	Рихтовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
293	Маляр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
294	Автоэлектрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
295	Электрик-диагностик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296	Шиномонтажник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
297	Аккумуляторщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.08.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Врио главного врача

(должность)

(подпись)

Шапилов И.М.

(Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по авто-
транспорту, начальник гаража

(должность)

(подпись)

Курбанов Ф.Г.

(Ф.И.О.)

Заместитель главного врача по СМП

(должность)

(подпись)

Зиявутдинов М.А.

(Ф.И.О.)

Начальник отдела по охране труда и ТБ

(должность)

(подпись)

Салаватов Ш.Н.

(Ф.И.О.)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Асланова И.М.

(Ф.И.О.)

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Мамедов А.Р.

(Ф.И.О.)

Председатель профсоюзного комитета,
старший врач

(должность)

(подпись)

Хайрулаев А.М.

(Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

230

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Грибач А.Е.

(Ф.И.О.)



(дата)

(дата)

(дата)

(дата)

(дата)

(дата)

(дата)

25.08.2020

(дата)
